6
Produktübersicht
Typ
Abmaße (mm) Einbaulänge (mm) Auszugslänge (mm) Lastwert pro Paar (kg)
Höhe Breite von bis von bis von bis
ITR4024 40 24 200 1200 200 1200 100 250
ITR5030 50 30 200 1200 200 1200 250 380
ITR6030 60 30 250 1200 250 1200 410 522
ITR7032 70 32 250 1200 250 1200 500 650
ITR8032 80 32 300 1200 300 1200 630 758
ITR9036 90 36 300 1200 300 1200 885 1125
ITR11044 110 44 300 1200 300 1200 993 1500
ITR12044 120 44 300 1200 300 1200 1092 1650
ITR15055 150 55 300 1200 300 1200 1440 2040
Typ
Abmaße (mm) Einbaulänge (mm) Auszugslänge (mm) Lastwert pro Paar (kg)
Höhe Breite von bis von bis von bis
ITR4024AL 40 24 200 1200 200 1200 50 110
ITR5030AL 50 30 200 1200 200 1200 92 161
ITR7032AL 70 32 200 1200 200 1200 210 324
Typ
Abmaße (mm) Einbaulänge (mm) Auszugslänge (mm) Lastwert pro Paar (kg)
Höhe Breite von bis von bis von bis
ITR4024R 40 24 200 1200 200 1200 100 250
ITR5030R 50 30 200 1200 200 1200 250 380
ITR6030R 60 31,5 250 1200 250 1200 410 522
ITR7032R 70 32 250 1200 250 1200 500 650
ITR9036R 90 36 300 1200 300 1200 885 1125
SCHWERLAST Aluminiumschienen Doppel-T-Design in Aluminium (6082-T6)
SCHWERLAST Edelstahlschienen Doppel-T-Design in Edelstahl (316L)
SCHWERLAST Stahlschienen Doppel-T-Design in Stahl (C45E+C)
H
(m
m
)
B (mm)
H
(m
m
)
B (mm)
H
(m
m
)
B (mm)
Wir bewegen die Zukunft.
7
SCHWERLAST
Typ
Abmaße (mm) Einbaulänge (mm) Auszugslänge (mm) Lastwert pro Paar (kg)
Höhe Breite von bis von bis von bis
ITR4024B 40 24 200 1200 200 1200 100 250
ITR5030B 50 30 200 1200 200 1200 200 370
ITR7032B 70 32 400 1200 250 1200 415 650
ITR9036B 90 36 300 1200 300 1200 750 1125
SCHWERLAST mit beidseitigem Vollauszug/Stahlschienen Doppel-T-Design, beidseitiger Vollauszug in Stahl (C45E+C)
H
(m
m
)
B (mm)
Typ
Abmaße (mm) Einbaulänge (mm) Auszugslänge (mm) Lastwert pro Paar (kg)
Höhe Breite von bis von bis von bis
ITR4024ALB 40 24 200 1200 200 1200 50 110
ITR5030ALB 50 30 200 1200 200 1200 92 161
ITR7032ALB 70 32 200 1200 200 1200 210 324
SCHWERLAST mit beidseitigem Vollauszug/Aluminiumschienen Doppel-T-Design, beidseitiger Vollauszug in Aluminium (6082-T6)
H
(m
m
)
B (mm)
Typ
Abmaße (mm) Einbaulänge (mm) Auszugslänge (mm) Lastwert pro Paar (kg)
Höhe Breite von bis von bis von bis
ITR8017 80 17 200 1000 200 1000 150 270
ITR10020 100 20 200 1200 200 1200 230 420
SCHWERLAST S-Design-Stahlschienen S-Design in Stahl (C45E+C)
H
(m
m
)
B (mm)
INDUNORM	GESAMTPROGRAMM
 THK-Linearführungen
 Kugelgewindetriebe
 Laufrollenführungen
 Teleskopführungen
 Indumatik®
 CNC-Bearbeitung
 Linearachsen
 Kugelbuchsen
 Biocracker
Zentrale
Standort Duisburg
Indunorm
Bewegungstechnik GmbH
Obere Kaiserswerther Str. 17
D-47249 Duisburg
Telefon +49 203 76 91-0
Telefax +49 203 76 91-292
E-Mail: bt@indunorm.eu
Standort Stuttgart
Indunorm
Bewegungstechnik GmbH
Eisentalstraße 31
D-71332 Waiblingen
Telefon +49 7151 97502-0
Telefax +49 7151 97502-20
E-Mail: sued@indunorm.eu
Standort Bockenem
Indunorm
Fertigungstechnik GmbH
Walter-Althoff-Str. 3
D-31167 Bockenem
Telefon +49 5067 24693-0
Telefax +49 5067 24693-2
E-Mail: ft@indunorm-fertigungstechnik.de